
ZARZĄDZENIE NR 215/2021 
WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) oraz § 14 uchwały Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXIV/177/2020 z dnia 28 grudnia 2020 r.  Wójt 
Gminy Kołaczkowo zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXIV/177/2020 z dnia 28 grudnia 2020 r.                       
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo 
Nr 159/2021 z dnia 15 stycznia 2021 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                        
Nr XXV/186/2021 z dnia 25 stycznia 2021 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo 
Nr 163/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo                 
Nr 167/2021 z dnia 11 lutego 2021 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                          
Nr XXVI/194/2021 z dnia 22 lutego 2021 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo 
Nr 170/2021 z dnia 2 marca 2021 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                                   
Nr XXVII/201/2021 z dnia 29 marca 2021 r.,zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo     
Nr 180/2021 z dnia  27 kwietnia 2021 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                      
Nr XXVIII/207/2021  z dnia 18 maja 2021 r.,zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo              
Nr 185/2021 z dnia 31 maja 2021 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                            
Nr XXIX/213//2021 z dnia 14 czerwca 2021 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                  
Nr XXX/229/2021 z dnia 19 lipca 2021 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo                 
Nr 201/2021 z dna 18 sierpnia 2021 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                         
Nr XXXI/235/2021 z dnia 21 września 2021 r.  Wójt Gminy Kołaczkowo dokonuje następujących 
zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 37.092,90 zł tj. do kwoty 
32.158.631,02 zł, z tego: zwiększa się dochody bieżące  o kwotę 37.092,90 zł  tj. do kwoty                        
28.787.088,26 zł zgodnie z zał. Nr 1 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik  Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu  gminy  o kwotę 37.092,90 zł tj. do kwoty  
39.698.631,02 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  uchwały budżetowej, który stanowi  załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 37.092,90 zł tj. do 
kwoty 28.694.563,47 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 2 zmienia się wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały 
budżetowej, stanowiącym załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

5. W § 18 zmienia się środki na zadania z zakresu administracji rządowej z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały budżetowej, który otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412690CB-23A1-4EF9-B8FE-002C0B34CD3F. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Kołaczkowo 
 
 

Teresa Waszak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412690CB-23A1-4EF9-B8FE-002C0B34CD3F. Podpisany Strona 2



Dochody

Załącznik Nr 1
do uchwały budżetowej
Nr XXIV/177/2020
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2020 roku
stanowiący Zał. Nr 1
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 128 543,71 18 184,90 146 728,61

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

26 496,00 1 904,00 28 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

26 496,00 1 904,00 28 400,00

85216 Zasiłki stałe 56 670,00 4 270,00 60 940,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

56 670,00 4 270,00 60 940,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 15 989,10 12 010,90 28 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 989,10 12 010,90 28 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27 000,00 18 908,00 45 908,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 27 000,00 18 908,00 45 908,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

27 000,00 18 908,00 45 908,00

Razem: 32 121 538,12 37 092,90 32 158 631,02

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412690CB-23A1-4EF9-B8FE-002C0B34CD3F. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik Nr 2
do uchwały budżetowej
Nr XXIV/177/2020
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2020 roku
stanowiący Zał. Nr 2
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 413 422,40 0,00 3 413 422,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 989 217,00 0,00 2 989 217,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 258,00 -5 000,00 135 258,00

4300 Zakup usług pozostałych 205 000,00 5 000,00 210 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 1 000,00 16 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 -1 000,00 7 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 1 000,00 9 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

14 000,00 -1 000,00 13 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 139 696,35 0,00 18 139 696,35

80101 Szkoły podstawowe 12 084 547,00 -1 400,00 12 083 147,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 199 752,00 -1 400,00 4 198 352,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 769 661,00 1 400,00 771 061,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 418,00 1 400,00 25 818,00

851 Ochrona zdrowia 136 329,00 0,00 136 329,00

85195 Pozostała działalność 49 612,00 0,00 49 612,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 599,10 5 000,00 14 599,10

4300 Zakup usług pozostałych 26 032,00 -5 000,00 21 032,00

852 Pomoc społeczna 1 360 736,71 18 184,90 1 378 921,61

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

86 496,00 1 904,00 88 400,00

3110 Świadczenia społeczne 86 496,00 1 904,00 88 400,00

85216 Zasiłki stałe 76 670,00 4 270,00 80 940,00

3110 Świadczenia społeczne 76 670,00 4 270,00 80 940,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 72 989,10 12 010,90 85 000,00

3110 Świadczenia społeczne 57 989,10 12 010,90 70 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 69 600,00 18 908,00 88 508,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 000,00 18 908,00 53 908,00

3240 Stypendia dla uczniów 33 760,00 18 908,00 52 668,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412690CB-23A1-4EF9-B8FE-002C0B34CD3F. Podpisany Strona 1



Razem: 39 661 538,12 37 092,90 39 698 631,02

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412690CB-23A1-4EF9-B8FE-002C0B34CD3F. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Wydatki majątkowe 
Załącznik Nr 4
do uchwały budżetowej
Nr XXIV/177/2020
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2020 r.
stanowiący Zał. Nr 3
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00529 821,30 529 821,30

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 507 000,00507 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 413 000,00 0,00 413 000,00

Budowa świetlicy w Grabowie Królewskim 20 000,00 - 1 500,00 18 500,00
Wymiana pieca w Gminnym Ośrodku Kultury w Kołaczkowie, w tym 
opracowanie dokumentacji projektowej 255 000,00 1 500,00 256 500,00

11 004 067,55 11 004 067,550,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412690CB-23A1-4EF9-B8FE-002C0B34CD3F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 

do uchwały Nr XXIV/177/2020 

Rady Gminy Kołaczkowo 

z dnia 28.12.2020 r.  

stanowiący załącznik Nr 4 do nin. zarządzenia 

 

Środki na zadania z zakresu administracji rządowej z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19     

Dochody   

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
Zmiana Plan po 

zmianie 

851 
    

Ochrona zdrowia 
 

28 580,00 
 
0 

 
28 580,00 

  85195   Pozostała działalność 28 580,00 0 28 580,00 

  

  

2180 
 
 
 
 
 
 

2180 

Wpływy z różnych dochodów – środki 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na organizację transportu na 
szczepienia przeciwko COVID-19  
 
Wpływy z różnych dochodów – środki  
na działania promocyjne szczepień 
przeciw COVID-19  

   18 580,00 
 
 
   10 000,00  

0 
 
0 
 
 
0 

 
 

18 580,00 
 

 
   10 000,00 

 
Wydatki 

 

851 
    

 Ochrona zdrowia  
 

18 580,00 
 
0 

 
18 580,00 

  
85195   

Pozostała działalność  (transport na 
szczepienia) 

 
18 580,00 

 
0 

 
18 580,00 

 

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

 
764,00 

 
0 

 
764,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
10 013,00 

 
0 

 
10 013,00 

4110 
Składki na ubezpieczenie społeczne  

 
1 712,80 

 
0 

 
1 712,80 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

 
244,60 

 
0 

 
244,60 

  

4210 
Zakup materiałów   i wyposażenia  

 
4 599,10 

 
0 

 
4 599,10 

4260 
Zakup energii 

 
650,00 

 
0 

 
650,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

550,00 
 
0 

 
550,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

 
46,50 

 
0 

 
46,50 

851      Ochrona zdrowia  10 000,00 0 10 000,00 

  
85195   

Pozostała działalność (promocja 
szczepień przeciw COVID-19) 

 
10 000,00 

 
0 

 
10 000,00 

 

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia  

 
5 000,00 

 
   5 000,00 

 
10 000,00 

4300 
Zakup usług pozostałych 

 
5 000,00 

 
  - 5000,00 

 
0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412690CB-23A1-4EF9-B8FE-002C0B34CD3F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się plan dotacji celowych o kwotę     
37 092,90 zł. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i w planie wydatków majątkowych w ramach 
działu, zgodnie z wynikłymi potrzebami.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412690CB-23A1-4EF9-B8FE-002C0B34CD3F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

